



# Grundejerforeningen Ketteholm

26. marts 1992.

*Til beboerne i Ketteholm.*

På grundejerforeningens generalforsamling den 21. marts 1992 var der en debat omkring storaffaldsordningen. Den nuværende ordning koster for øjeblikket grundejerforeningen kr: 16.000,00 pr år. Dette store beløb er ikke acceptabelt og skal nedbringes.

Årsagen til at der betales et så stort beløb er, at der er familier som har for meget køkkenaffald og der er ikke plads til det hele i deres affaldsspand. Affaldet bliver pakket i sække og camoufleres som storaffald og sækken henstilles i storaffaldsrummet.

Kommunen, som afhenter sækkene, kigger i alle sække og når de finder køkkenaffald i sækkene, efterlades sækken.

I enkelte tilfælde har det været muligt at aflevere affaldet hos ejeren, men ofte er det desværre ikke muligt.

Grundejerforeningen har så flere gange stået med sække indeholdende køkkenaffald.

**Denne fremgangsmåde skal nu ændres ! ! !**

Der er indkøbt en container, som opstilles i storaffaldsrummet den 28. marts 1992.

Denne container er beregnet til køkkenaffald og affald som normalt lægges i skraldespanden.

De familier som har for meget affald kan nu ganske legalt komme af med dette affald uden at skulle snige det med som storaffald.

Containeren vil blive tømt hver mandag og vi håber på denne måde at kunne nedbringe udgiften til storaffald.

Containeren er kun beregnet til køkken/husholdningsaffald.

Tomme flasker afleveres i flaskecontainere, som er opstillet ved indkøbscentre m.v. i kommunen.

Gamle aviser lægges i en af de 2 aviscontainere som står ved siden af storaffaldsrummet.

Malingrester afleveres til farvehandleren.

Haveaffald lægges i papirsække eller bundtes efter gældende regler og stilles på pladsen til haveaffald.

Dette tiltag er den sidste mulighed for at komme problemerne omkring husholdningsaffald til livs. Bestyrelsen håber alle vil bidrage til at ordningen kommer til at fungere tilfredsstillende for alle.

Læs evt. endnu gang reglerne for aflevering af storaffald og haveaffald igen - de hænger på opslagstavlen ved skuret.

Med venlig hilsen

**BESTYRELSEN.**